CÓDIGO DO CERTIFICADO: PDFK6-7R3H4-G791K-DG064 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PDFK6-7R3H4-G791K-DG064

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROJETO DE EXTENSÃO E DOENÇA DE
CHAGAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de JAIR DE OLIVEIRA SILVA , JORGE VICTOR DA SILVA
DANTAS CAVALCANTE, MELISSA ORLANDA COSTA DO NASCIMENTO, THAIS DOS SANTOS MORAES
E CLAUDIA DO SOCORRO CARVALHO MIRANDA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o V Congresso Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho